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THE VEQETARIAN PUTCHER™

deutsch
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italienisch

Lieferant

Fournisseur

Unilever Food Solutions

Artikelbezeichnung
deutsch / franzdsisch / italienisch

Nom de Produit
(pour publications)

THE VEGETARIAN BUTCHER
VEGAN RAW NoMince

THE VEGETARIAN BUTCHER
VEGAN RAW NoMince

THE VEGETARIAN BUTCHER
VEGAN RAW NoMince

(far Publikationen) 1x2Kkg 1x2kg 1x2Kkg
Art.Nr. No. d'article Unilever 26856 MRDR 63780993
Verpackungsart Emballage Karton carton cartone

Produktbeschrieb

description du produit

Veganes Gehacktes auf Soja-Basis, vielseitig
einsetzbare flr Top-Gerichte der Gastronomie.

Haché végétaliennes a base de soja, a utilisation diversifiée
pour les meilleurs plats de la gastronomie

Macinata vegana a base di soia, utilizzo
versatile per piatti top della gastronomia

Endverbrauchereinheit Consumer Unit (CU)

Unité de vente (CU)

Bruttogewicht (in kg) Poids brut 2,152
Nettogewicht (in kg) Poids net 2,000 y o
Abmessung in mm (LxBxH) Masse en mm 261 x 196 x 105
Volumen in dm3 Volume en dm3 5,372 o= e
EAN-Code Code EAN 8720182268563 THE 55%<%a DE
Verkaufseinheit (VKE) Unité de vente (UV) VEGETARIAN ( 5 &) VEQETARISCHE
Bruttogewicht (in kg) Poids brut 2,152 BUTCHER &&.2% SLAGER"™
Nettogewicht (in kg) Poids net 2,000 Vegan
Abmessung in mm (LxBxH) Masse en mm 261 x 196 x 105 ﬁ
Volumen in dm3 Volume en dm3 5,372 RAW N OM ' N CE T‘U C_\i
EAN-Code Code EAN 8720182268563
Originalkarton (OC) Carton Original (CO)
= (Empfohlene Bestelleinheit fiir Handel) = (Distrib_ut_ion dans le commerce en emballage

carton original)
Bruttogewicht (in kg) Poids brut 2,152 :
Nettogewicht (in kg) Poids net 2,000 "‘:
Abmessung in mm (LxBxH) Masse en mm 261 x 196 x 105
Volumen in dm3 Volume en dm3 5,372
EAN-Code Code EAN 8720182268563
Palette Palette
Anzahl VKE / Palett Unités de vente / Palette 180 -
Anzahl OC / Palett Cartons originaux / Palette 180 2 < 0 kg = St1iic0k
Anzahl VKE / Lage Unités de vente / Couche 18 w
Anzahl OC / Lage Cartons originaux / Couche 18 L -9
Anzahl Lagen / Palett Couches / Palette 10 - -
Europalette Palette Euro nein
Gewicht Palette inkl. Palette (in kg) Poids, palette incluse, kg 334,888
Stapelhéhe inkl. Palette (in mm) Hauteur, palette incluse, mm 1'200
EAN-Code Code EAN 8720182268679
Belastbarkeit/Stabilitat Stabilité i.0.
Preise Prix
unverbindl. empf. Verkaufspreis VKE Prix de vente recommandé par UV CHF 38.00
Nettopreise Prix net A B C D E

CHF 33.80 CHF 33.05 CHF 32.30 CHF 31.15 CHF 29.65

Produktgruppe Groupe de produit Tiefkahl Match-Code
Konditionengruppe Groupe de conditions 56 TVB, The Vegetarien Butcher, Vegetarisch, Vegan, Hack, Fleisch
Verkaufsstart Début de vente 01.04.2022
Ware verfugbar Livrable KW 12
Hersteller Fabricant Unilever
Herkunftsland Pays d'origine Niederlande
Auslieferung ab Lager Livraison départ magasin Mohlin
Haltbarkeit ab Produktion (in Tage) Conservation des production 300 Alternativ-Artikel
Haltbarkeit bei Anlieferung (in Tage) Conservation dés livraison 150 20429 The Vegetarian Butcher VEGAN No Mince
Temperatur Lager Température de stockage unter -18°C 76705 The Vegetarian Butcher VEGAN RAW Burger
Temperatur Verkauf Température de vente jusqu'a -18°C
Temperatur Dekl. Produkt Température déclaration prod. fino a -18°C
Artikelspezifikation: Spécification de I'article jaloui | nein/no Allergene It. Rezeptur Composition allergéne jaloui | nein/no
Biologisch X Gluten, glutenhaltige Erzeugnisse daraus produit contenant du gluten X
Ohne glutenhaltige Zutaten laut Rezeptur selon la composition, sans ingrédient glutineux X Krebstiere und Erzeugnisse daraus crustacés et dérivés X
Ohne laktosehaltige Zutaten laut Rezeptur selon la composition, sans lactose X Eier und Erzeugnisse daraus Oeufs et dérivés X
mit Jodsalz avec sel jodé X Fische und Erzeugnisse daraus Poissons et dérivés X
ovo-lakto vegetabil / Vegetarisch ovo-lacto-végétarisme / végétarien Erdnisse und Erzeugnisse daraus Cacahuetes et dérivés X
vegetabil / vegan végétalien / véganiste Sojabohnen und Erzeugnisse daraus Produits a base de soja et dérivés X
o.d.A. o.d.A. X Milch und Erzeugnisse daraus Produits laitiers et dérivés X
(ohne deklarationspflichtige Allergene, sans allergéne déclaré, selon 'ordonnace Schalenfriichte und Erzeugnisse daraus Fruits a écorce et dérivés X
laut LMV) Sellerie und Erzeugnisse daraus Céleri et dérivés X
0.d.Z 0.d.Z. X Senf und Erzeugnisse daraus Moutarde et dérivés X
(ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe) sans additif alimentaire declaré Sesamsamen und Erzeugnisse daraus Graines de sésame et dérivés X
alkoholfrei sans alcool X Schwefeldioxid und Sulfite (=> 10mg/kg) Oxide de soufre et sulfites (=> 10mg/kg) X
geeignet fur leichte Vollkost recommandé pour une alimentation équilibrée X Lupinen und Erzeugnisse daraus Lupin et dérivés X
Ohne zugesetztes MSG Sans MSG selon recette X Weichtiere und Erzeugnisse daraus Mollusques et dérivés X
Ohne Konservierungsstoffe Sans agents conservateurs X Zutatenliste:
Ohne Earbstoffe Sans colorants X 60% Sojabasis (Trinkwasser, SOJAEIWEISS), Trinkwasser, pflanzliche Ole (Sonnenblume, Palm), Verdickungsmittel

Nahrwerte: 100 g
Energie (kJ/ kcal)

Valeur énergétique kJ/kcal

662 / 159 kJ/kcal

(Methylcellulose), SOJAEIWEISS, Hefeextrakt, Aromen, Speisesalz, Sauerungsmittel (Milchsaure, Apfelsaure),
Emulgator (SOJALECITHIN), Dextrose, Starke, Kartoffelfaser, Saureregulator (Kaliumacetat), Rote-Bete-
Saft/Randensaft Konzentrat, Gewirze, GERSTENMALZEXTRAKT, Farbstoff (Paprikaextrakt), Antioxidationsmittel

Fett Lipides 8,39 (Ascorbinsaure), Vitamin B12.
- davon gesattigte Fettsauren - dont acides gras saturés 2649
Kohlenhydrate Glucides 3649
- davon Zucker dont sucres 0,8¢g Liste des ingrédients:
Ballaststoffe Fibres alimentaires 5,4 g protéines de SOJA texturées (60%) (eau, protéines de SOJA), eau, huiles végétales (tournesol, palme), épaississant
Eivei Protéin 15 (méthylcellulose), protéines de SOJA, extrait de levure, ardmes, sel, acidifiants (acide lactique, acide malique),

€Iss oteines 9 émulsifiant (Iécithines de SOJA), dextrose, amidon de tapioca, fibre de pomme de terre, correcteur d’acidité (acétate de
Salz sel 119 potassium), concentré de jus de betterave, épices, extrait de malt d'ORGE, colorant (extrait de paprika), antioxydant
Eisen Fer 4,1 mg (acide ascorbique), vitamine B12. Convient aux végétaliens.
Vitamin B12 Vitamine B12 0,45 ug

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturédnderungen unterliegen. Massgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.
Avis juridique: nous nous réservons le droit de modifier les recettes de nos produits. Les seules indications valables sont celles figurant sur les emballages.




